Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Урожайновская школа имени летчика-истребителя Варлыгина Константина Владимировича»

Симферопольского района Республики Крым

ул.40 лет Победы, 152, с. Урожайное, Симферопольский район, РК, 297535

тел/факс +7 (3652) 332-316, e-mail: school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru

ИНН9109008526/КПП910901001

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.            С. Урожайное     № 349-О

Об организации работы с молодыми специалистами

 С целью оказания методической помощи молодым специалистам (опыт работы до 3-х

лет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителю ШМУ Буханец О.И.:

1.1 Организовать наставничество учителя-консультанта над молодым специалистом:

№

п/п

ФИО молодого

специалиста

предмет ФИО наставника

1 Зонова Е.И. Начальные классы Михайлова В.В.

1.2 Проводить занятия в школе молодого учителя по трехлетней программе:

 1-й год обучения – Зонова Е.И.

1.3. Проводить консультации для молодого специалиста 1 раз в месяц по мере

необходимости.

1.4. Контролировать взаимопосещение уроков учителя-наставника и молодого

специалиста.

2. Учителю – наставнику после предварительного собеседования с молодым

специалистом составить индивидуальный план работы на 2024/2025 учебный год.

До 20.09.2024

3. Руководителю  МО учителей начальных классов Михайловой В.В. при составлении

плана работы МО рассмотреть вопрос об оказании методической помощи молодому

специалисту.

4. ЗДУВР Возной О.А.:

4.1. Составить расписание уроков с целью обеспечения возможности посещения молодым

учителем уроков наставника.

4.2. Обеспечить возможность молодому специалисту посещать занятия Школы молодого

учителя при ЦДЮТ.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      В.Г.Сидоренко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sfurozain.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "УРОЖАЙНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

ЛЕТЧИКА-ИСТРЕБИТЕЛЯ ВАРЛЫГИНА КОНСТАНТИНА

ВЛАДИМИРОВИЧА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ
Действителен c: с 27.05.2024, 08:08
Действителен до: до 20.08.2025, 08:08

Ключ подписи: 00C3F7F69F0E2D2235C5204B79621B30E1

mailto:school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru